
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 14.11.2024 года                                                         № 48  
 

Об утверждении перечня главных администраторов источников 
 финансирования дефицита бюджета Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района на 2025 год 
 и плановый период 2026 и 2027 годы 

 
 
 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Рос-
сийской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

 
1.Утвердить перечень главных администраторов источников финанси-

рования дефицита бюджета Солонцовского сельского поселения Алексеевского 
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы 
(Приложение). 

 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Алексеевский вестник». 
 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой 

 
 
 
 
 
 

Глава Солонцовского  
 сельского поселения                                                     Чиков П.П. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
                

                                                                                                           Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 
Солонцовского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 
от 14.11.2024 г. № 48  

 

 
 
 

 Перечень  
главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Солонцовского сельского поселения 
 Алексеевского муниципального района Волгоградской области 

 

Код 
 

Наименование 

1 2 

950 Администрация Солонцовского 
сельского поселения 

950 01 02 00 00 10 0000 710 Получение кредитов от кредитных орга-
низаций бюджетами сельских поселений 
в валюте Российской Федерации 

950 01 02 00 00 10 0000 810 Погашение бюджетами сельских поселе-
ний кредитов от кредитных организаций 
в валюте Российской Федерации 

950 01 03 01 00 10 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Феде-
рации бюджетами сельских поселений в 
валюте Российской Федерации 

950 01 03 01 00 10 0000 810 Погашение кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Феде-
рации бюджетами сельских поселений в 
валюте Российской Федерации 

950 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 

950 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов сельских поселений 

 
 

_______________________________________ 


